
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V DOBRUŠCE 

hledá 

pracovnici/pracovníka do oddělení pro děti a mládež 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 

 samostatné zajišťování výpůjční služby v oddělení pro děti a mládež 

 technické zpracování přírůstků knihovního fondu oddělení pro děti a mládež 

 údržba knihovního fondu pro obě oddělení 

 bibliografické, informační a referenční služby čtenářům dětského oddělení 

 pořádání informačních besed a soutěží pro čtenáře v oddělení pro děti a mládež včetně propagace 

 výpůjční služba v oddělení pro dospělé dle dohody (v nepřítomnosti pověřeného pracovníka) 

 zajišťování meziknihovní výpůjční služby 

 výpomoc při pořádání kulturně – společenských akcí podle potřeby po dohodě s pověřeným 
pracovníkem  

 evidence seriálů pro obě oddělení knihovny 

 vedení statistik a měsíční finanční uzávěrky v oddělení pro děti a mládež 

 administrativní práce 

 spolupráce s kulturní komisí, školami a školskými zařízeními, spolky, zájmovými organizacemi na 
území města, regionu 

 
POŽADUJEME:  

 SŠ/VOŠ  nejlépe v oboru pedagogika, učitelství; případně zkušenosti s prací s dětským kolektivem 

 Blízký vztah k práci s dětmi 

 Komunikační schopnosti na vysoké úrovni  

 Výbornou znalost českého jazyka slovem i písmem  

 Znalost a schopnost orientace v oblasti literatury pro děti včetně orientace v aktuálně vydávaných 
titulech  

 Ochotu a schopnost dalšího oborového vzdělávání  

 Časovou i osobní flexibilitu  

 Dobrý zdravotní stav  

 Řidičský průkaz skupiny B  

 
NABÍZÍME:  

 Smysluplnou, rozmanitou práci v příjemném prostředí dobrušské knihovny  

 Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení (nástup možný od 1. 10. 2017 nebo dle 
dohody)  

 Platové zařazení v platové třídě 8, dále dle dosažené praxe 

 Pružnou pracovní dobu při úvazku 40 hodin týdně (s pokrytím otevírací doby oddělení pro děti a 
mládež) 

 Prostor pro seberealizaci, vstřícný team spolupracovníků  

 Možnost dalšího sebevzdělávání v souladu s potřebami knihovny  

 Zaměstnanecké a sociální výhody (pět týdnů dovolené, stravenky, příspěvek na dovolenou, 
indispoziční volno a další) 

 
Své životopisy zasílejte nejpozději do 10. 9. 2017 na e-mailovou adresu knihovna@mestodobruska.cz, 
nebo doneste osobně do městské knihovny, Na Budíně 850. 

mailto:knihovna@mestodobruska.cz

